ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ ГОРОДСКОЙ СКУЛЬПТУРЫ»

П Р И К А З

24.04.2024 № 48

О внесении изменений
в Приказ № 170 от 04.12.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ № 170 от 04.12.2023 о ценах на платные услуги населению
в 2024 году в п. 3.3 и п. 3.6 с 01.05.2024:
• Экскурсионное обслуживание в Некрополе Мастеров искусств и некрополе
XVIII века:
> Экскурсионное обслуживание (при наличии входного билета,
льготы не распространяются) -  200 рублей
Минимальная стоимость экскурсии (группа до 10 человек) -  2000 рублей
(оплачивается дополнительно к входным билетам,
льготы не распространяются)

• Пешеходные экскурсии:
> Обзорная пешеходная экскурсия:
- Индивидуальный полный билет
- Индивидуальный льготный билет
> Авторская пешеходная экскурсия:
- Индивидуальный полный билет
- Индивидуальный льготный билет

-  300 рублей
-  200 рублей

- 1000 рублей
-  500 рублей

Льготы предоставляются следующим категориям посетителей при предъявлении
соответствующих документов:

- Инвалиды I и II группы, один сопровождающий
- Учащиеся школ, колледжей и лицеев
- Студенты очной формы обучения ВУЗов РФ
- Пенсионеры РФ

Льготы распространяются на граждан государств-членов Евразийского экономического
союза (Армения, Казахстан, Б§ддрусс^1я, Киргизия)

Директор В.Н. Тимофеев